
UCHWAŁA NR VII/38/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r. poprzez ich zwiększenie o kwotę 
16.180,00 zł, z czego: 

- dochody własne zwiększa się o kwotę 16.180,00 zł 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów budżetowych, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 i 
Nr 2.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetowych na 2015 r. na łączną kwotę 16.180,00 zł, 
z czego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę – 16.180,00 zł.

2.  Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych, o których mowa w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 3 i 
Nr 4.

§ 3. 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetowych na 2015 r. na łączną kwotę 2.808,00 zł, 
z czego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę – 2.808,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 2015 r. poprzez ich przeniesienie między działami na 
łączną kwotę 12.461,50 zł. 

3. Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych, o których mowa w § 3 ust. 1 i 2 określają załączniki Nr 
5, Nr 6, Nr 7 i Nr 8.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) dochodami w kwocie – 26.537.218,97 zł, w tym dochody na zadania zlecone w kwocie – 2.013.450,97 zł, 

2) wydatkami w kwocie – 25.802.218,97 zł, w tym wydatki na zadania zlecone w kwocie – 2.013.450,97 zł oraz 
nadwyżką w kwocie 735.000,00 zł, 

3) wynikiem finansowym w kwocie 735.000,00 zł nadwyżki budżetowej, która zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: BCIHR-QYFPJ-IXRKH-XTQQJ-CUGSZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr  VII/38/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 07.05.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 180

75023 Urzędy gmin 16 180

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 180

16 180

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2015 ROK

RAZEM

Id: BCIHR-QYFPJ-IXRKH-XTQQJ-CUGSZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  VII/38/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 07.05.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 180

75023 Urzędy gmin 16 180

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 180

16 180

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

RAZEM

Id: BCIHR-QYFPJ-IXRKH-XTQQJ-CUGSZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  VII/38/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 07.05.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 180

75023 Urzędy gmin 16 180

4300 Zakup usług pozostałych 16 180

16 180

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

RAZEM

Id: BCIHR-QYFPJ-IXRKH-XTQQJ-CUGSZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  VII/38/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 07.05.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 180

75023 Urzędy gmin 16 180

4300 Zakup usług pozostałych 16 180

16 180

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

RAZEM

Id: BCIHR-QYFPJ-IXRKH-XTQQJ-CUGSZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  VII/38/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 07.05.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 269,50

80110 Gimnazja 15 269,50

4270 Zakup usług remontowych 15 269,50

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
12 461,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 461,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 461,50

12 461,50 15 269,50

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

RAZEM

Id: BCIHR-QYFPJ-IXRKH-XTQQJ-CUGSZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  VII/38/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 07.05.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 269,50

80110 Gimnazja 15 269,50

4270 Zakup usług remontowych 15 269,50

15 269,50

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

RAZEM

GIMNAZJUM W BIESIEKIERZU

Id: BCIHR-QYFPJ-IXRKH-XTQQJ-CUGSZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr  VII/38/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 07.05.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
12 461,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 461,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 461,50

12 461,50

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

GOPS W BIESIEKIERZU

RAZEM

Id: BCIHR-QYFPJ-IXRKH-XTQQJ-CUGSZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr  VII/38/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 07.05.2015 r.

L.p Treść Klasyfikacji § Kwota

1. Kredyty 952

2. Pożyczki 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951

5. Prywatyzacja majątku jst 944

6. Nadadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931

8. Inne źródła (wolne środki) 955

735 000

1. Spłata kredytów 992 735 000

2. Spłata pożyczek 992

3. 

Spłata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 963

4. Udzielone pożyczki 991

5. Lokaty 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995

Przychody ogółem: 

Rozchody ogółem: 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ W 2015 R.

Id: BCIHR-QYFPJ-IXRKH-XTQQJ-CUGSZ. Podpisany Strona 1




